

GUESS

W A T C H E S

Świąteczne prezenty od GUESS Watches

Święta to idealny moment, by okazać bliskim nasze uczucia w wyjątkowy sposób. Jeżeli szukasz efektownego prezentu, luksusowy zegarek od GUESS Watches będzie doskonałym wyborem. Marka oferuje szeroką gamę modeli, które łączą w sobie wysoką jakość wykonania, elegancję i modne detale. Aby ułatwić Ci wybór, prezentujemy kilka topowych modeli zegarków dla niej i dla niego, na które szczególnie warto zwrócić uwagę w aktualnych kolekcjach.

G-Link

Zegarki wyposażone w system G-LINK oferują możliwość samodzielnego dopasowania długości bransolety, co czyni je wyjątkowo praktycznym i komfortowym wyborem. Połączenie innowacji z ponadczasowym wzornictwem sprawia, że te modele świetnie sprawdzą się jako prezent dla każdej, kochającej funkcjonalne i szykowne dodatki kobiety.

GUESS Ladies Gold Tone Analog Watch GW0668L2



Zegarek GUESS GW0668L2 to wszechstronny model, który zachwyca swoim eleganckim charakterem. Trafiony wybór na prezent dla kobiety w każdym wieku. Wykonany został ze stali szlachetnej w kolorze złotym. Ozdobiona lśniącymi kryształkami bransoleta i subtelna, minimalistyczna tarcza sprawiają, że ten zegarek będzie stanowić efektowny, biżuteryjny dodatek zarówno do biurowych, jak i wieczorowych stylizacji.

GUESS Bellini GW0022L2



GUESS GW0022L2 w kolorze złotym to propozycja dla kobiet, które cenią sobie klasykę w luksusowym wydaniu. Jego okrągła tarcza, otoczona delikatnym pierścieniem z błyszczących kryształków, tworzy harmonijną całość z ozdobną bransoletą z regulowanym systemem G-LINK. Na tarczy znajdują się delikatne indeksy w postaci drobnych kryształków, które pięknie odbijają światło. Zegarek wyposażony jest w niezawodny mechanizm kwarcowy, zapewniający precyzyjne odmierzanie czasu. Ten model idealnie sprawdzi się na co dzień, jak i na specjalne okazje.

GUESS Tessa GW0609L1



GUESS GW0609L1, wykonany ze stali szlachetnej w srebrnym kolorze, cechuje się nowoczesnym, minimalistycznym i przyciągającym spojrzenia designem. Okrągła tarcza, utrzymana w srebrzystym tonie, ozdobiona jest delikatnym okręgiem z kryształków, które dodają zegarkowi elegancji i blasku.

Koperta płynnie łączy się z ciekawie zaprojektowaną bransoletą, która wyróżnia się geometrycznymi detalami, podkreślającymi nowoczesny charakter tego modelu. Zegarek działa na precyzyjnym mechanizmie kwarcowym, co gwarantuje niezawodność i dokładność. GUESS GW0609L1 to doskonały pomysł na świąteczny prezent dla kobiet, które cenią sobie prostotę połączoną z nutą luksusu.

Świąteczny blask w biżuteryjnych dodatkach

Zegarki biżuteryjne od GUESS Watches ucieszą wszystkie kobiety, którym serce bije szybciej na widok błyszczących zdobień i finezyjnych detali. Te modele idealnie odzwierciedlają panujące trendy, jednocześnie charakteryzując się ponadczasową elegancją. Odkryj modele, które podkreślą indywidualny styl obdarowywanej osoby i dodadzą blasku każdej codziennej stylizacji i kreacji na wieczór.

GUESS Array GW0471L2



Zegarek GUESS GW0471L2 to esencja subtelnego stylu glamour. Wykonany w kolorze złota, łączy klasyczną estetykę z biżuteryjnymi detalami, które nadają mu charakterystycznego stylu marki GUESS. Okrągła tarcza wykonana z masy perłowej, ozdobiona delikatnymi, złotymi indeksami, mieni się w świetle, przyciągając spojrzenia. Masywna bransoleta w formie plecionej siateczki (mesh) wygodnie uktada się na nadgarstku, a ornamenty z drobnych kryształków na łączeniach dodają całej kompozycji stylowego blasku.

GUESS Ladies Silver Tone Analog Watch GW0468L1



GUESS GW0468L1 to wyjątkowy zegarek dla kobiet, które cenią sobie wyrafinowany design. Wykonany z polerowanej stali szlachetnej w srebrnym kolorze, przyciąga uwagę subtelnymi akcentami. Okrągła tarcza otoczona pierścieniem drobnych kryształków dodaje mu delikatnego połysku i finezji. Na tarczy znajdują się delikatne indeksy oraz cyfry arabskie, które ułatwiają odczyt godziny, a smukłe wskazówki idealnie wpisują się w całość kompozycji. Bransoleta o klasycznej konstrukcji zapewnia wyjątkowy komfort noszenia.

GUESS Melody GW0666L1



W tym zegarku stalowa koperta w połączeniu z siateczkową bransoletą typu mesh, tworzą spójną i lekką konstrukcję, idealną do noszenia na co dzień. Tarcza o srebrzystym wykończeniu zachwyca delikatnym połyskiem, a indeksy w postaci cyfr arabskich

i prostych znaczników zapewniają dobrą czytelność. Wygodne zapięcie i elastyczna bransoleta gwarantują komfort użytkowania, a mechanizm kwarcowy niezawodne odmierzenie czasu. Model ten doskonale łączy funkcjonalność z szykiem, co czyni go idealnym dodatkiem na różne okazje.

Nowoczesny styl dla niego – męskie zegarki GUESS Watches

GUESS oferuje również szeroką gamę zegarków męskich, które doskonale łączą innowacyjność i funkcjonalność z modowym sznytem. To idealny prezent dla każdego stylowego mężczyzny, który ceni eleganckie akcesoria.

GUESS Connoisseur GW0265G12



Zegarek GUESS GW0265G12 to model, który łączy w sobie odważne wzornictwo z praktycznymi funkcjami. Dwukolorowa bransoleta w odcieniach srebra i różowego złota podkreśla jego unikatowy charakter, nowoczesność i elegancję. Koperta zdobiona karbowanym pierścieniem, wyróżnia się solidnym wykonaniem. Granatowa tarcza ze złotymi, rzymskimi indeksami, prezentuje efektowny kontrast, który przyciąga spojrzenia. Funkcje datownika oraz wskaźnika dnia tygodnia zwiększają jego funkcjonalność. Dzięki niezawodnemu mechanizmowi kwarcowemu i trwałym materiałom ten zegarek jest świetnym wyborem dla mężczyzn ceniących piękne dodatki doskonałej jakości.

GUESS Equity GW0703G1



GUESS GW0703G1 zwraca uwagę swoim nowoczesnym wyglądem i zaawansowanymi funkcjami. Srebrna bransoleta oraz koperta z karbowanym pierścieniem podkreślają jego męską, wyrafinowaną estetykę. Ciemna tarcza, ozdobiona srebrnymi akcentami oraz subtarczami, oferuje czytelność i funkcjonalność. Zegarek wykonany z wysokiej jakości materiałów i wyposażony w precyzyjny mechanizm, doskonale sprawdzi się na co dzień, oraz jako dodatek do garnituru.

GUESS GW0832G1



Model GUESS GW0832G1 to pomysł na prezent dla mężczyzn, którzy lubią zwracać uwagę swoimi dodatkami. Całkowicie złoty kolor zegarka, od siateczkowej bransolety po kopertę, nadaje mu wyrazistego i luksusowego wyrazu. Prosta tarcza z rzymskimi indeksami i delikatnymi wskazówkami podkreśla jego elegancję. Ten zegarek, dzięki swojej uniwersalnej, ponadczasowej estetyce, świetnie sprawdzi się zarówno do pracy, jak i na wyjątkowe okazje.

GUESS King GW0806G5



GW0806G5 to zdecydowanie najmniej klasyczna spośród naszych propozycji, idealna dla odważnych mężczyzn, którzy kochają sportowy, futurystyczny design. Jego wielokolorowa koperta w połączeniu z czarną bransoletą z tworzywa oraz zielonymi akcentami na tarczy tworzy niezwykle oryginalną, interesującą całość. Cyferblat posiada dodatkowe funkcje chronografu, co podkreśla jego funkcjonalność i sportowy styl.

GUESS GW0799G1



GUESS GW0799G1 to zegarek, który odznacza się solidnością wykonania, wyrafinowanymi akcentami i sportową elegancją. Koperta w odcieniach złota i czerni w połączeniu z silikonowym paskiem tworzy luksusowy kontrast, który przyciąga wzrok. Na tarczy umieszczono wskaźniki chronografu oraz datownik. Czerwony sekundnik

dodaje całości dynamicznego akcentu. Ten model doskonale pasuje do osób, które szukają zegarka praktycznego, a zarazem wyrazistego, będącego świetnym uzupełnieniem codziennych, sportowych i wyjściowych outfitów.

Zegarki dostępne są na www.timetrend.pl

Zdjęcia: [pobierz](#)

O GUESS Watches

Wprowadzona na rynek w 1983 roku marka GUESS Watches, została stworzona z myślą o młodych konsumentach z całego świata. Linia zegarków dla kobiet odzwierciedla najnowsze trendy modowe, emanując przy tym wyrafinowaną elegancją. Zegarki GUESS dla mężczyzn charakteryzują się nowoczesną technologią i innowacyjnym designem. Zegarki marki GUESS Watches dostępne są w sklepach marki na całym świecie, w sklepach specjalistycznych oraz butikach GUESS.